
ZÁPIS  
z 2. schůze OV ČJF Praha v období 2015 - 2019  

dne 13. května 2015, Praha 4, Novodvorská 
 
Přítomni:     M.Vítek, C. Neumann, E. Pařenicová, R. Habásková, M. Hladík, I. Hůlková  
 
1. Zahájení jednání v 18:30 hod, seznámení s programem 
Jednání zahájil předseda oblasti M. Vítek, zápis provede I. Hůlková 
 
2. Disciplinární řízení   
OV ČJF Praha obdržel návrh na zahájení disciplinárního řízení od GS ČJF. OV ČJF zhodnotil 
situaci a rozhodl, že se jedná o selhání nejenom jednotlivce, ale hlavně bývalého předsedy oblasti, 
který měl dodržet řádný postup pro konání ZZJV. Proti systému ZZJV postupovali všichni 
zúčastnění: účastníci, kteří nebyli v době konání členy ČJF (STČ oblast), pořadatelský subjekt 
(MA0041 -  oblast Praha), hlavní komisař a předseda oblasti Praha ČJF. Z důvodu neřešení celé 
záležitosti v průběhu uplynulých 11ti měsíců minulým OV ČJF, který situaci zapříčinil a nekonal 
v souladu s pravidly pro pořádání ZZJV, se nový OV ČJF Praha rozhodl zamítnout návrh GS na 
zahájení disciplinárního řízení. 
OV ČJF Praha bude důsledně dodržovat pravidla pro pořádání ZZJV a nedovolí, aby se znovu tato 
situace opakovala.   
 
3. Návrh na rozšíření hlavních komisařů a komisařů pro ZZJV 
OV ČJF Praha zrevidoval seznam stávajících komisařů a shodl se na rozšíření seznamu. 

Návrh na jmenování hlavního komisaře: Ing. Cyril Neumann – aktivní trenér, pedagogický 
pracovník, organizátor závodů. 

Komisaři:  
Jiří Holubář – rozhodčí, aktivní trenér mládeže 
Ing. Ilona Neumannová – rozhodčí, aktivní cvičitel mládeže 
Helena Dubová – rozhodčí, aktivní trenérka  
Lucie Marešová – rozhodčí, aktivní trenérka 

Všichni výše jmenovaní splňují kvalifikační podmínky jak odborné, tak praktické a jsou zárukou 
nestrannosti v posuzování adeptů. 
 
4. Návrh do komise pro vzdělávání 
OV ČJF žádá o zařazení Ing. Cyrila Neumanna a Ireny Hůlkové do komise pro vzdělávání. 
 
5. Výkonnostní odznaky 
Na základě žádosti z Dressage Academy, schválil OV ČJF Praha bronzový výkonnostní odznak 
Anetě Havlíčkové. Sekretář předá žádost na VV ČJF a odznak bude předán jí i ostatním 
oprávněným při slavnostním večeru, který bude OV ČJF pořádat. M. Vítek vstoupí v jednání 
o spolupráci s pořadateli.  

 
6. OM Prahy – skoky, drezura, všestrannost, vytrvalost 
OV ČJF stanovil výši úhrad pro všechny pořadatele OM. Příspěvek bude podílovým vypořádáním 
z nákladů na medaile, floty, poháry, popř. deky pro vítěze kategorie. Dále pak finanční příspěvek 
pro spolupořadatele. 

• OM Prahy – skoky: OV ČJF určil podmínky spolupořádání OM Prahy a STČ oblasti ČJF.  
Termín: 12. – 14. 6. 2015 - areál Farma Ptýrov – rozpis, STP a finanční vyrovnání 
schváleno.   

• OM Prahy – drezura: pořadatel TJJ Přední Kopanina – rozpis, STP a finanční vyrovnání 
schváleno. 



• OM Prahy – všestrannost: spolupořadatelství se STČ oblastí ČJF v areálu  Benice. STP 
budou řešeny na dalších zasedáních OV ČJF. 

• OM Prahy – vytrvalost: spolupořadatelství se STČ oblastí ČJF – JK Gate a JK Všetice. STP 
budou řešeny na dalších zasedáních OV ČJF.   
 

7. Žádost TJJ Přední Kopanina 
OV ČJF posoudil žádost klubu o příspěvek na zvýšené náklady při povinné přítomnosti 
veterinárního lékaře po celou dobu závodů.  
OV ČJF rozhodl o příspěvku pro všechny pořadatelské subjekty oblasti Praha ve výši max. 1500,- 
Kč/1 den, po doložení skutečných nákladů na veterinárního lékaře.  
 
8. Refreshing pro stewardy a seminář pro uchazeče o splnění kvalifikace stewarda 
OV ČJF Praha bude pořádat v říjnu tohoto roku refreshing pro stewardy a nový kurz pro žadatele. 
Školení zorganizuje OV ČJF Praha ve spolupráci s komisí pro vzdělávání max. pro 50 uchazečů 
z řad rozhodčích.  Přesné místo a datum konání bude zveřejněno po schválení koncepce VV ČJF.  
Termín předložení: červenec 2015, zodpovídá I. Hůlková 
 
9. Termín pro vyřízení žádostí  

• OV ČJF ukládá sekretáři oblasti zpracování manuálu pro podávání žádostí o licence koní, 
jezdců a subjektů – do 31. 12. 2015 

• Mimo prodlužovací období je termín pro vyřízení žádostí 10 pracovních dnů, za 
předpokladu dodání všech podkladů a zaplacení poplatku na účet oblasti. 

• OV ČJF ukládá M. Hladíkovi a I. Hůlkové revizi webových stránek oblasti a doplnění všech 
důležitých formulářů.  

 
10. Různé 

• Ing. Neumann projednal s majitelem žebříčku Parkur Index p. Záhorou spolupráci 
s vytvářením oblastního žebříčku jezdců. 

• I. Hůlková a M. Vítek projednají detaily Přeboru hobby jezdců oblasti Praha, který se bude 
konat v říjnovém termínu hobby závodů v areálu PJK Gabrielka. 

• M. Hladík byl pověřen OV ČJF Praha k účasti na valné hromadě PTU a jednání zástupců 
sportovních svazů s MHMP. OV ČJF navrhl na ocenění „Trenéra mládeže“ v rámci PTU 
pana Jiřího Pecháčka za dlouholetou přípravu TM ve skocích.  

• ZZJV 16.5.2015 – Farma Hrádek Mratín: hl. komisař – Ing. Milena Minářová, komisaři: 
Ing. Marcel Kamínek a M. Šveňková 

• ZZJV 23.5.2015 – JS Carva v areálu Doubek: hl. komisař – Mgr. Jaroslav Sedláček, 
komisaři: Ing. Lucie Starostová, Ing. Milena Minářová (organizační zajištění: I. Hůlková) 

 
Příští veřejné zasedání OV ČJF se bude konat ve středu 17. 6. 2015 od 18:00 hodin v Praze na 
Strahově, Zátopkova 100/2, Praha 6. 

 
 
Ukončení jednání: 23:05 hod 
           
Zapsala: Irena Hůlková  


